3.1 Nájomca sa zaväzuje uhradiť prenajímateľovi za prenechanie nebytových priestorov a služieb 

s ním spojených podľa čl. I a čl. II tejto zmluvy nájomné: 

-   Baletná sála/ veľká šatňa    10,- eur/ za každú začatú 1 hodinu 

12,5 hodín - spolu v celkovej výške 125,- Eur (slovom: Stodvadsaťpäť Eur ) 

Prenájom priestorov je plnenie oslobodené od DPH v súlade s § 38 zákona č. 222/2004  

Z.z. o DPH v platnom znení.           

3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že Prenajímateľ nezabezpečuje žiadne služby súvisiace 

s realizáciou nájmu podľa bodu 1.5.